- 1 -

关于我校 2023 届毕业生求职创业补贴
申报名单的公示

根据《国务院关于进一步做好新形势下就业创业工作的

意见》（国发〔2015〕23 号）、广西自治区人社厅等六部门

联合发布《关于做好高校毕业生求职补贴发放工作的通知》

（桂人社发〔2017〕75 号）以及《关于组织我校 2023 届毕

业生申报求职创业补贴的通知》等文件精神，我校组织 2023

届毕业生开展求职创业补贴申报工作，经学生个人申请、各

学院初审、学校审核及汇总，现将我校 2483 名 2023 届毕业

生求职创业补贴申报名单予以公示（名单见附件），公示期

为 5 个工作日（2022 年 7 月 13-19 日）。

公示期内如有异议或信息有误，请于 2022 年 7 月 19 日

上午 12∶00 前以书面方式向就业指导中心反映。联系人;梁

木梅，联系电话∶0771-7870609。

经公示无异议后，学校将申请名单报送崇左市人力资源

和社会保障局，崇左市人社局将再次对申报材料进行审核，

最终确定获得 2023 届毕业生求职创业补贴名单并交由市财

政局发放补贴。

附件∶2023 届毕业生求职创业补贴申报汇总表

学生工作部（处）

2022 年 7 月 12 日